2023 年５月 25 日

各  位

会 社 名   株式会社ナカヨ

代表者名   代表取締役社長   貫井 俊明

(コード番号6715 東証 スタンダード)

問合せ先   取締役 常務執行役員

 管理統括本部長 岩本 修

(TEL 027-253-1006)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。

本件は 2023 年６月 28 日開催予定の第 82 回定時株主総会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記

取締役の異動

１．新任予定取締役

    石川
いしかわ

  智之
ともゆき

 (現 常務執行役員ソリューション営業本部長)

２．退任予定取締役

    小屋
こ や

原
は ら

 寿
と し

明
あ き

 (現 取締役常務執行役員開発推進本部長)

  以  上